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Hospital Nacional "San Juan de Dios",

San Miguel

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Direccién Superior y Administracion
Codigo: 2019-3213-3-01-01-21-1

No. de

Partida Detalle de Plazas Plazas
1 Director Médico Hospital Regional y Departamental 1
2 Subdirector Médico Hospital Regional y Departamental (6 horas diarias) 1
3 Jefe Division Administrativa (Hospital Regional y Departamental) 1
4 Encargado de Informdtica 1
5 Colaborador Técnico | 1
6 Jefe de Suministros Departamental 1
7 Colaborador Técnico | 1
8 Jefe Departamento de Mantenimiento (Hospital Regional y Departamental) 1
9 Jefe Departamento de Recursos Humanos (Hospital Regional y Departamental) . 1
10 Jefe de Departamento Financiero Contable (Hospital Regional y Departamental) 1
1 Colaborador Financiero 2
12 Auditor | 1
13 Colaborador Juridico 2
14 Operador de Sistemas | 1
15 Técnico Supervisor de Mantenimiento 1
16 Tesorero Institucional 1
17 Téenico en Mantenimiento Il 1
18 Guardalmacén (con fianza, Centros y Hospitales) 1
19 Jefe Seccion Auxiliares de Servicio (Hospital) 1
20 Jefe Seccion de Transporte 1
21 Secretaria |l 1
22 Auxiliar Administrativo Il 2
23 Contador de Hospitales 1
4 Ténico en Mantenimiento Il 1
25 Auxiliar de Personal | (Nivel Regional y Hospitalario) 1
26 Auxiliar Contable 3
27 Auxiliar de Pagaduria 3
28 Ténico en Mantenimiento | 10
29 Secretaria I 6
30 Auxiliar de Tesoreria 3
3 Auxiliar de Almacén Il 4
32 Obrero de Mantenimiento Il 11
33 Supervisor de Limpieza 4
34 Auxiliar Administrativo | 1
35 Motorista Il 8
36 Kardista (Hospital) 2
37 Portero Vigilante 1
38 Obrero de Mantenimiento | ]
39 Bibliotecario 1
40 Auxiliar de Servicio 13
41 Ayudante de Almacén 1

Sueldo
Mensual
Bdsico

2,285.72
908.58
774.86
744.58
65543
65543
64543
584.00
584.00
584.00
500.58
500.00
477.15
438.86
436.00
417.72
417.72
412.00
412.00
412.00
405.72
399.43
399.43
399.43
393.72
369.72
369.72
369.72
340.58
322.86
31029
305.15
305.15
298.29
292.58
286.29
286.29
281.15
274.86
256.58
256.58

Sueldo
Mdximo con
Escalafén

10,555.26
419576
3,578.24
343840
3,026.72
302672
2,980.53
2,696.87
2,696.87
2,696.87
2,311.64
2,308.97
220343
2,026.65
201343
1,929.00
1,929.00
1,902.58
1,902.58
1,902.58
1,873.59
1,844.55
1,844.55
1,844.55
181817
1,707.33
1,707.33
1,707.33
1,572.76
1,490.94
143287
1,409.16
1,409.16
137747
1,351.09
1,322.06
1,322.06
1,298.33
1,269.26
118487
1,184.87




3213 Hospital Nacional "San Juan de Dios", San Miguel

UP: 02 Servicios Integrales en Salud

LT: 01 Atencion Ambulatoria
Codigo: 2019-3213-3-02-01-21-1

Sueldo Sueldo
No. de Mensual Mdximo con
Partida Detalle de Plazas Plazas Bdsico Escalafén
1 Médico Especialista | 1 1,211.43 5,594.30
2 Médico Especialista | (8 horas diarias) 12 121143 5,594.30
3 Médico Jefe de Emergencias 1 1,211.43 5,594.30
4 Colaborador Técnico Médico 1 969.15 4,475.46
5 Médico Residente | (Becario) 4 969.15 447546
6 Médico Residente Il (Becario) 3 969.15 447546
7 Médico Especialista Il (6 horas diarias) 1 908.58 419576
8 Médico de Consulta General (6 horas diarias) 1 726.86 3,356.58
9 Médico Especialista | (4 horas diarias) 2 605.72 2,797.18
10 Médico Especialista Il (4 horas diarias) 1 605.72 2,797.18
n Profesional en Laboratorio Clinico (Segundo Nivel) 4 570.00 2,632.20
12 Enfermera Jefe de Unidad Hospitalaria 3 532.00 2456.74
13 Enfermera Hospitalaria 10 502.29 2,319.51
14 Psicélogo (8 horas diarias) 1 500.58 2311.64
15 Profesional en Laboratorio Clinico (Primer Nivel) 1 500.00 2,308.97
16 Jefe de Farmacia 1 465.72 2,150.65
17 Laboratorista 7 430.00 1,985.71
18 Auxiliar de Enfermeria Hospitalaria 40 425.15 1,963.31
19 Subjefe de Farmacia 1 42343 1,955.34
2 Subjefe Seccién de Estadistica y Documentos Médicos (Hospital) .........oooeeoeeeereseecercnces 1 412.00 1,902.58
N Técnico en Estadistica y Documentos Médicos (Hospital) 3 399.43 1,844.55
22 Técnico en Radiologia 3 399.43 1,844.55
23 Inspector Técnico en Saneamiento Ambiental 1 388.00 1791.74
24 Secretaria I 1 340.58 1,572.76
25 Auxiliar de Estadistica 1 305.15 1,409.16
26 Auxiliar de Estadistica (Hospital) 8 305.15 1,409.16
27 Promotor de Salud 1 305.15 1,409.16
28 Jefe de Consulta Externa (2 horas diarias) 1 302.86 1,398.57
29 Ayudante de Enfermeria 3 298.29 137747
30 Digitador 1 298.29 1,377.47
31 Rociador de Malaria 1 298.29 1377471
32 Secretaria | 3 298.29 137747
33 Auxiliar de Farmacia 4 294.29 1,359.00
34 Portero Vigilante 1 286.29 1,322.06
35 Auxiliar de Servicio 13 256.58 1,184.87
36 Cocinero 1 256.58 1,184.87
37 Lavandera y Planchadora (Hospital) 2 256.58 1,184.87
38 Psicologo (4 horas diarias) 2 250.29 1,155.81
39 Médico de Consulta General (2 horas diarias) 8 242.29 1,118.86
LT: 02 Atencién Hospitalaria
Codigo: 2019-3213-3-02-02-21-1
40 Jefe de Residentes 4 121143 5,594.30
41 Médico Especialista (8 horas diarias) 1 121143 5,594.30
42 Médico Especialista | 7 1,21143 5,594.30
43 Médico Especialista | (8 horas diarias) 6 121143 5,594.30
4 Médico Especialista Il 1 121143 5,594.30
45 Médico Jefe de Servicio 2 1,211.43 5,594.30




3213 Hospital Nacional "San Juan de Dios", San Miguel

Detalle de Plazas

Médico Epidemiélogo
Médico Residente | (Becario)

Médico Residente Il (Becario)
Médico Residente Il (Becario)
Médico Jefe de Servicio (6 horas diarias)
Médico Especialista | (5 horas diarias)
Enfermera Jefe Departamento de Enfermeria (Hospital Regional y Departamental) ...........
Enfermera Subjefe Departamento de Enfermeria (Hospital Regional y Departamental) ......
Jefe Area de Banco de Sangre (Segundo Nivel)
Jefe de Laboratorio Clinico (Segundo Nivel)
Profesional en Quimica y Farmacia
Enfermera Supervisora Local
Especialista en Alimentos
Jefe Departamento Médico (Hospital Regional y Departamental, 4 horas diarias) ...
Jefe Division Médica (Hospital Regional y Departamental, 4 horas diarias)
Médico Especialista (4 horas diarias)

Médico Especialista | (4 horas diarias)
Médico Especialista Il (4 horas diarias)
Médico Jefe de Servicio (4 horas diarias)
Enfermera Supervisora Hospitalaria
Coordinador de Area de Laboratorio Clinico (Segundo Nivel)
Profesional en Laboratorio Clinico (Segundo Nivel)
Jefe del Departamento Alimentacion y Dietas (Hospital Regional y Departamental) ...........
Enfermera Jefe de Unidad Hospitalaria
Jefe Departamento de Relaciones Piblicas
Enfermera Hospitalaria
Auditor |
Practicante Interno
Médico Especialista | (3 horas diarias)
Jefe de Trabajo Social
Laboratorista
Auxiliar de Enfermeria Hospitalaria
Trabajador Social
Jefe Seccion de Lavanderia (Hospital)
Jefe de Radiologia
Subjefe del Servicio de Anestesiologia
Citotecndlogo
Tecnélogo en Anestesia
Tecndlogo en Fisioterapia
Técnico en Anatomia Patoldgica
Técnico en Anestesia
Técnico en Arsenal y Central de Esterilizacion
Técnico en Citopatologia
Técnico en Eledroencefalografia y Electrocardiograma
Técnico en Radiologia
Auxiliar de Laboratorio
Secretaria |l
Auxiliar Contable
Auxiliar de Personal |
Auxiliar de Estadistica (Hospital)
Obrero de Mantenimiento Il
Promotor de Salud
Supervisor de Lavanderia (Hospital)

Médico Espedialista | (2 horas diarias)
Médico Especialista Il (2 horas diarias)
Médico Jefe de Servicio (2 horas diarias)
Auxiliar Administrativo |

i

—_ U e W B = O W) — O ) — — —

Sueldo
Mensual
Bdsico

969.15
969.15
969.15
969.15
908.58
751.15
669.15
657.15
630.00
630.00
630.00
627.43
625.00
605.72
605.72
605.72
605.72
605.72
605.72
591.72
590.00
570.00
566.86
532.00
508.00
502.29
500.00
464.24
45429
436.00
430.00
425.15
417.72
412.00
412.00
412.00
399.43
399.43
399.43
399.43
399.43
399.43
399.43
399.43
399.43
369.72
340.58
313.68
313.68
305.15
305.15
305.15
305.15
302.86
302.86
302.86
298.29

Sueldo
Mdximo con
Escalafén

447546
447546
447546
447546
419576
3496.44
3,090.07
3,034.66
2909.31
2,909.31
2909.31
289741
2,886.21
2,797.18
2,797.18
2797.18
2,797.18
2,797.18
2,797.18
2,760.23
2,724.58
2,632.20
2617.72
2456.74
2,345.90
231951
2,308.97

464.24
2,097.89
201343
198571
196331
1,929.00
1,902.58
1,902.58
1,902.58
184455
1,844.55
1,844.55
1,844.55
1,844.55
1,844.55
1,844.55
1,844.55
1,844.55
1,707.33
157276
1,448.55
1,448.55
1,409.16
1,409.16
1,409.16
1,409.16
1,398.57
1,398.57
1,398.57
137747




3213 Hospital Nacional "San Juan de Dios", San Miguel

Sueldo Sueldo -
No. de Mensual Médximo con

Partida Detalle de Plazas Plazas Bdsico Escalafén
103 Ayudante de Enfermeria 27 298.29 137747
104 Secretaria | 8 298.29 1,377.47
105 Auxiliar de Farmacia 1 29429 1,359.00
106 Encargado de Despensa 1 286.29 1,322.06
107 Portero Vigilante 2 286.29 1,322.06
108 Telefonista-Conmutador 1 286.29 1,322.06
109 Teenélogo en Anestesiologia 6 285.72 1,319.44
110 Trabajador Social 2 28571 1,319.38
m Obrero de Mantenimiento | 1 281.15 1,298.33
112 Costurera (Hospital) 1 269.15 1,242.92
13 Ordenanza 3 269.15 1,242.92
114 Auxiliar de Servicio 27 256.58 1,184.87
115 Cocinero 13 256.58 1,184.87
116 Lavandera y Planchadora (Hospital) 9 256.58 1,184.87
1n7 Preparador de Formulas Nutricionales 3 256.58 1,184.87
118 Médico de Consulta General (2 horas diarias) 5 24229 1,118.86
119 Obrero de Mantenimiento 1 228.57 1,055.51
120 Psicologo (4 horas diarias) 1 228.57 1,055.51
121 Auxiliar Administrativo | 2 163.68 755.84
122 Auxiliar de Compras 2 163.68 755.84
123 Auxiliar de Enfermeria Hospitalaria 12 163.68 755.84
124 Auxiliar de Estadistica (Hospital) 4 163.68 755.84
125 Auxiliar de Farmacia 1 163.68 755.84
126 Auxiliar de Servicio 20 163.68 755.84
127 Ayudante de Enfermeria 4 163.68 755.84
128 Cocinero 1 163.68 755.84
129 Enfermera Hospitalaria 11 163.68 755.84
130 Lavandera y Planchadora (Hospital) 2 163.68 755.84
131 Motorista 1 163.68 755.84
132 Secretaria 15 163.68 755.84
133 Kardista 3 160.00 738.86
134 Médico Especialista | (1 hora diaria) 4 15143 699.30
135 Médico Especialista Il (1 hora diaria) 3 151.43 699.30

LT: 03 Fortalecimiento de la Salud de la Mujer

(odigo: 2019-3213-3-02-03-21-1
136 Médico Especialista 2 1,211.43 5,594.30
137 Médico Especialista | (8 horas diarias) 1 1,21143 5,594.30
138 Profesional en Laboratorio Clinico (Segundo Nivel) 1 570.00 2,632.20
139 Tecndlogo de Alimentos 1 530.86 245147
140 Profesional en Materno Infantil 1 502.29 2319.51
141 Citotecndlogo 2 399.43 1,844.55
142 Técnico de Patologia 1 39943 1,844.55
143 Técnico en Rayos " X" 1 399.43 1,844.55
144 Secretaria ll 1 340.58 1,572.76
145 Colaborador de Servicios Varios 1 292.58 1,351.09




